云南农业大学 2017 年度“十佳学生年度人物”

评选结果公示

根据《云南农业大学关于评选 2017年“十佳学生年度人物”的通知》

（校团发[2017]39号）的要求，经各学院推荐，共报送 2017年度“十佳

学生年度人物”候选人 42人。经过公平、公正、公开评审，最终评选出

“十佳学生年度人物”10名。现将评选结果公示如下（按姓氏笔画排序）：

    1. 刘翔宇   男  园林园艺学院       2014级蔬菜专业

    2. 汤世雷悦 女  人文社会科学学院   2016级酒店管理专业

    3. 那彬彬   女  龙润普洱茶学院     2014级茶艺专业

4. 李顺成   男  烟草学院           2015级烟草专业

5. 张  翠   女  热带作物学院       2016级酒店管理专业

6. 张  霞   女  动物科学技术学院   2017级动物遗传育种与繁殖专业（博士）

7. 张仁康   男  体育学院           2014级社会体育指导与管理专业

8. 武  玲   女  动物医学院         2014级动物医学专业

    9. 黄弘毅   男  烟草学院           2014级烟草专业

10.谢欣宇   女  园林园艺学院       2015级风景园林专业

对以上评选结果名单若有异议，请电话或书面向校团委反映。

时间：2018年 1月 9日—1月 15日

地址：校团委一楼文体社团部

电 话：65222809

邮箱：ynndtw@163.com

                               共青团云南农业大学委员会

 二〇一八年一月九日

mailto:ynndtw@163.com